國立臺灣大學傅鐘獎學金申請書
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	學院/系/組別
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	姓名
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申請資
及
證明文件

	請條列說明學生優良事蹟與證明文件(例如：入學成績優異、曾獲國際重要競賽獎項、其他優秀表現等)
1.                                                    
2.                                                    
3.                                                    
4.                                                    

	



說明事項
	· 學生優異表現如學測或指考成績單、國際重要競賽獎狀、海外大學入學許可等，請檢附相關證明文件影本附於本申請表後。
· 獲獎學生不得兼領本校希望出航獎學金、希望獎學金、希望助學金、學士班校長獎獎學金。
· 金融機構只接受中華郵政、華南銀行、玉山銀行帳號且限學生本人之帳戶，請提供存摺影本黏貼至下方，若尚未開戶者請學生盡速擇一開戶。
· 本獎學金審核結果與相關訊息一律以本校學生計中電子郵件信箱作為聯繫通知管道， 請學生自行留意電子信箱信件。

	· 學生本人同意將申請文件及相關證明文件，提供校方審查且不予退還。同時確認提供資料內容與實際情形相符，如有不實同意無條件取消申請資格且繳回已領取之獎學金，並依情節追究相關責任。

學生本人簽章		日期：	年	月	日

	· 請黏貼學生本人之郵局/銀行存摺影本於下方(含戶名、帳號及分行名)

	郵局/銀行帳號：□中華郵政(700) □華南銀行(008)	□玉山銀行(808)
帳號： 	

	



